ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.01.2016

             № 02
с. Цингалы

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 20.01.2015 № 04

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Цингалы,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Ввести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 20.01.2015 № 04 «Об установлении земельного налога» следующего содержания:

1.1. Абзац 1 пункта 10 решения изложить в следующей редакции
«Для налогоплательщиков –
физических лиц срок уплаты налога
устанавливается в соответствии с Налоговым кодексом Российской
Федерации».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте Ханты-Мансийского района в разделе «сельские поселения».

3. Настоящее решение принимается в отношении налоговых периодов, начиная с 2016 года.
Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

А.И. Козлов